Arsregnskab 2011

G/F Duemosen

Foreningsoplysninger:

Navn: Grundejerforeningen Duemosen
v/ Formand Cathrine Axelsen
Snogekaer 18, 3630 Jaegerspris

Hjemmeside: www.gf-duemosen.dk

E-mail: bestyrelsen@gf-duemosen.dk
Hjemsted: Frederikssund Kommune
CVR-nr.: 3397 8987

Bank: Jyske Bank

Reg.: 5036 konto: 0001280196

Bestyrelses medlemmer:

Formand: Cathrine Axelsen
Naestformand: Mads Ritsmar
Kasserer: Bitten Jessen
Christa Marvig

Finn Hansen

Tom Nielsen

Per Holde
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Bestyrelsespategning

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsregnskabet 2011 for Grundejerforeningen Duemosen.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens indtaegter, udgifter, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jeegerspris, d. 6. februar 2012
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Arsregnskabet er fremlagt og godkendt pa foreningens ordinaere generalforsamling
d. 12. april 2012.
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Revisorpategning

Jeg har revideret det af Grundejerforeningen Duemosen aflagte arsregnskab for perioden
1. januar - 31. december 2011, og finder det i overensstemmelse med bilagsmaterialet.
Banksaldoens tilstedeveerelse er ligeledes kontrolleret og fundet tilstede.

Revisionen har ikke givet anledning til bemeerkninger.

Jeegerspris, d. 23. februar 2012
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RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN
01.01.2011 - 31.12.2011

INDTAGTER:

Ordinaere kontingenter (inkl. rykker gebyr)
@vrige indtaegter

Renter af indestaende

Indtaegter i alt

UDGIFTER:

FALLESAREALER:
Snerydning/glatfgrerbekaempelse
Dong - Vejbelysning

Graesslaning

Ny legeplads i gst

Nye stier, skilte mv.

Vedligehold af stier, fortove mv.
Beplantning

Arbejdsdag

Faellesarealer i alt:

KONTORHOLD:

Porto, papir, toner mv.
Bankgebyr
Hjemmeside

Nets - betalingsservice
Kontorhold i alt:

SOCIALE ARRANGMENTER:
Vejfest

Fastelavn

Sociale arrangementer i alt:

M@DE AKTIVITETER:
Bestyrelsesmgder, julefrokost o.lign.
Generalforsamling

Mgde aktiviteter i alt:

@VRIGE:

Parcelhusejernes Landsforening

Advokat bistand

Overfort til vej/kloak vedligeholdelses konto
@vrige i alt:

Udgifter i alt

Samlet resultat for regnskabsaret

Realiseret
2011

244.341,26
0,00
671,30

245.012,56

11.558,63
34.982,92
26.000,00
127.875,00
1.440,00
630,00
8.112,70
1.731,90

212.331,15

3.605,00
1.055,00
886,50
450,00

5.996,50

0,00
1.818,95

1.818,95

1.295,80
482,55

1.778,35

10.740,00
1.900,00
50.000,00

62.640,00

284.564,95

-39.552,39

Budget Realiseret
2011 2010
240.000,00 195.500,00
0,00 0,00

0,00 2.649,51
240.000,00 198.149,51
25.000,00 11.320,88
40.000,00 31.497,21
40.000,00 69.592,50
75.000,00 0,00
60.000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 4.819,00

0,00 0,00
240.000,00 117.229,59
5.000,00 1.625,25
0,00 375,00

0,00 652,50

0,00 0,00
5.000,00 2.652,75
5.000,00 0,00
0,00 1.771,25
5.000,00 1.771,25
10.000,00 7.397,85
0,00 305,75
10.000,00 7.703,60
12.000,00 9.768,00
0,00 0,00
50.000,00 50.000,00
62.000,00 59.768,00
322.000,00 189.125,19
-82.000,00 9.024,32
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BALANCE PR. 31.12.2011

GIROKONTO:

Realiseret Budget Realiseret

2011 2011 2010

Balance pa konto: 5036-0001280196
Overfgrt fra forrige regnskabsar 197.274,09 197.274,09 188.249,77
Resultat for indevaerende regnskabsar -39.552,39 -82.000,00 9.024,32
Saldo pr. 31.12.2011 157.721,70 115.274,09 197.274,09
VEJ/KLOAK VEDLIGEHOLDELSES KONTO:
Forbrug af vej/kloak vedligeholdelses konto:
Vej/kloak vedligehold 0,00 0,00 0,00
Forbrugi alt 0,00 0,00 0,00
Balance pa vej/kloak vedligeholdelses
konto: 5036-0001295814
Overfgrt fra forrige regnskabsar 125.000,00 125.000,00 75.000,00
Overfgrt i indevaerende regnskabsar 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Rente indtaegt af indestaende 280,70 0,00 0,00
Udgifter til vej/kloak vedligehold 0,00 0,00 0,00
Saldo pr. 31.12.2011 175.280,70 175.000,00 125.000,00
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